

Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 30 67 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Jens Henrik Lyngby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S Marselisborg Havnevej 56, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 30 67 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Leisgaard Just, Formand Søren Tonnesen Jens Henrik Lyngby
Direktion	Jens Henrik Lyngby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udarbejdelse af alle former for ejendomsrapporter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.391 t.kr. mod 3.227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.390.500	3.227
1 Personaleomkostninger	-3.104.199	-3.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.843	-173
Driftsresultat	145.458	-190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.588	33
Andre finansielle indtægter	647	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.944	-93
Resultat før skat	105.749	-245
Skat af årets resultat	-33.837	40
Årets resultat	71.912	-205
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205
Disponeret i alt	71.912	-205

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.439	314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.439</u>	<u>314</u>
Deposita	6.657	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.657</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>180.096</u>	<u>319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	897.614	628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	939.127	887
Udskudte skatteaktiver	182.199	216
Andre tilgodehavender	88.291	143
Periodeafgrænsningsposter	10.233	1
Tilgodehavender i alt	<u>2.117.464</u>	<u>1.875</u>
Likvide beholdninger	3.600	4
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.121.064</u>	<u>1.879</u>
Aktiver i alt	<u>2.301.160</u>	<u>2.198</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-335.609	-407
Egenkapital i alt	<u>164.391</u>	<u>93</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>506.587</u>	<u>731</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.587</u>	<u>731</u>
3 Gældsforpligtelser	200.000	175
Gæld til pengeinstitutter	308.171	742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.852	194
Anden gæld	<u>314.159</u>	<u>263</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.182</u>	<u>1.374</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.136.769</u>	<u>2.105</u>
Passiver i alt	<u>2.301.160</u>	<u>2.198</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	2.654.601	2.706		
Pensioner	133.029	133		
Andre omkostninger til social sikring	34.490	42		
Personalemkostninger i øvrigt	282.079	363		
	3.104.199	3.244		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 6		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	75.944	93		
	75.944	93		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	200.000	0	706.587	906
	200.000	0	706.587	906
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.015 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			898 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver			173 t.kr.	
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejeaftale. Lejeaftalen kan opsiges med 6 mdr. varsel. Den årlige leje udgør 190 t.kr., og forpligtelsen udgør således minimum 95 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har overfor udlejer stillet garanti for depositum på 53 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS, CVR-nr. 17122592 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
